
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Permeabilní síťovina FlowMeshTM

Opěrná síťovina pro gely a filtrační membrány

Robustní, univerzální a opakovaně použitelná síťovina
Ideální jako podložka při manipulaci s elektroforetickými gely a při jejich barvení a odbarvování
Vhodná jako propustná distanční vložka pro separaci gelů a membrán
Lze ji požít na jedné nebo obou stranách membrán při skladování nebo hybridizaci, membrána zůstává plně
přístupná

Technické parametry
Materiál: PP

Tloušťka síťoviny: cca 0,3 mm

Velikost ok: 1 mm

Prázdný objem síťoviny: 70 %

Prázdný objem mezi dvěma plochými deskami oddělenými FlowMeshTM : 2,7 ml/100 cm2

Propustná síťovina FlowMeshTM

Popis Rozměry (cm) Balení (ks) Katalogové číslo

FlowMeshTM 27,8 x 21,7 20 R.2796.1


